        

Békéscsaba, 2022. június 13. (hétfő)


	Hely
	Idő
	PRÓBÁK

	

Színpad
Korom G., Kristály A.




Vigadó


138-as terem



I. próbaterem











	

8.00-9.00





9.00-től


11.00-12.45



14.00-14.50











9.15
	

Koreográfia próba			János vitéz
A darab elejétől
összes benne szereplő



Technikusok vizsgája


Színész II.
elméleti vizsga


Színész II.
gyakorlati vizsga










János vitéz
[bookmark: _GoBack]mikroportozás, hangbeállás



	ELŐADÁS

	
Nagyszínpad
			
		10.00 János vitéz (16)	ügy. rend. Sallai Zs.
		15.00 János vitéz (17)	ügy. rend. Sallai Zs.
		

	
Sík Ferenc Kamaraszínház
			
		



	
Vigadó
		
	

	
Stúdiószínház
	
	

	
Vendégjáték
			





